
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA
Zarządzenie Nr 88/8/2019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 29 listopada 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art. 212 ust. I, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt l, art. 257

pkt l, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20l7r. poz. 2077, z późno

zm.) i Uchwalą Rady Gminy Nr lV/22/2019 zdnia II stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Słupia Konecka na 2019 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~ 1

dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

~~ffG~~
mgr i;£ R~ ~ielgopolan



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/B/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 29.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 408358,58 0,00 408358,58

01095 Pozostała działalność 402698,58 0,00 402698,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7469,29 -97,93 7371,36
4300 Zakup usług pozostałych 5955,27 97,93 6053,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 139588,83 0,00 139588,83
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139588,83 0,00 139588,83

4260 Zakup energii 7000,00 750,00 7750,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 1 600,00 -750,00 850,00opinij
750 Administracja publiczna 2507845,68 0,00 2507845,68

75011 Urzędy wojewódzkie 62467,00 0,00 62467,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25731,20 322,28 26053,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4788,88 1 125,85 5914,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 686,12 196,19 882,31Wsparcia Osób Niepelnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20599,00 -99,00 20500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8387,80 -1 545,32 6842,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2234978,68 0,00 2234978,68
4480 Podatek od nieruchomości 242011,00 -3000,00 239011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
10000,00 3000,00 13000,00służby cywilnej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 70296,00 0,00 70296,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27312,00 0,00 27312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001,25 394,81 1 396,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
143,45 56,57 200,02Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5855,30 3166,45 9021,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2412,00 -1617,83 794,17
4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 -2000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4957149,09 0,00 4957149,09
80101 Szkoły podstawowe 2911999,15 0,00 2911999,15

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 607053,47 39200,00 1 646253,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 183,00 -6000,00 273183,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 105 120,00 -25200,00 79920,00

4260 Zakup energij 29000,00 -4000,00 25000,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -4000,00 6000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 581 889,73 0,00 581889,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17205,00 350,00 17555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237253,00 4000,00 241 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41879,00 -4350,00 37529,00

851 Ochrona zdrowia 31 920,00 0,00 31 920,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27500,00 0,00 27500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17200,00 -100,00 17100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 100,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 448516,03 0,00 1 448 516,03

85219 Ośrodki pomocy spOłecznej 244255,00 0,00 244255,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -360,00 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 150,00 950,00

4430 Różne opłaty i składki 270,00 540,00 810,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 3000,00 -330,00 2670,00
służby cywilnej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186274,00 0,00 186274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27170,61 -108,25 27062,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8656,00 108,25 8764,25

85295 Pozostała działalność 580812,24 0,00 580812,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33566,87 -1 700,00 31 866,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2961,79 -150,00 2811,79

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 150,00 150,00

855 Rodzina 4160417,49 0,00 4160417,49
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1616911,49 0,00 1616911,49
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 576,00 -200,00 1 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 5956,00 200,00 6 156,00

85504 Wspieranie rodziny 171688,00 0,00 171 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39694,87 -219,70 39475,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 219,70 659,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4616734,62 0,00 4616734,62

BeSTia Strona 2 z 3



90015 Oświetlenie ulic, p,_..6w i dr69 2bv d58,06 0,00 250658,06
4260 Zakup energii 158000,00 15000,00 173000,00
4270 Zakup usług remontowych 52500,00 -15000,00 37500,00

Razem: I 21 363 348,971 0,001 21 363348,971

BeSTia

WÓJT GMINY.ł,itLI:~r~
mgr mz. Robe;.ij'Wielgopolan

Strona 3 z 3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

